dos nos 2<sup>o</sup>  
 quatuor

Estote q<sup>o</sup> prudentes sicut serpentes et simplices sicut columbe  
**Q**uod dicitur angelae ad celestia 10 d<sup>o</sup> Expectantes  
bonum spiritus et salutatore expectabimus dominum  
Ihesum christum qui reformabit corpus humilitatis nostre Illud fecerunt  
isti apostoli quibus dicitur 3 lucas vi Boni eritis cum uos o-  
derint homines et cum separauerint uos et exprobrauerint  
et eiecerint nomen uestrum tanquam malum apostolus filium hominis  
gaudetis et exultatis quia miseres uiam copiosam est in celis  
Sicut patet 2<sup>o</sup> in periculis **T**ertio dicitur quod misere demerit  
per se **Q**uod misere pro filio misere est dominus timetibus  
se **C**onsidera quod misericors pro iste sit **S**i offendisti  
eum quia noli despicere age penitentiam et uicies gratiam  
audi quod dicitur lucas xv de filio prodigo quod resse-  
rat a patre et dissipauit omnes substantias suas uicidolux  
uiose pro que signat peccator quod peccato ressest a deo  
et bono gratia et ne si a deo data dissipat **C**um iste filius  
cogitabat de misericordia patris dixit **S**urgam super a patris  
et uero ad patrem meum et dicam ei **P**ater peccami in celum  
et coram te inquam non sum uerus filius tuus nisi quod gra-  
te offendi facis pro me pro uno deo misericordiarum  
tuus **E**t sic **C**um adhuc longe esset uidit eum pater  
eius et misericordia motus occurrens ei cecidit super collum eius  
et osculatus est eum **C**onsidera quod pater sit deus ad mi-  
serere statim quam peccator facit quod in se 3 misericordiam patris  
disponit se ad gratiam statim deus respicit eum ad gratiam  
quod tunc eam deum offendit **I**tem 3 loquitur deus ad auiam  
peccatorem **T**u fornicata es cum amatoribus multis  
tamen uerte ad me dicit dominus et ego suscipiam te  
**Q**uod tardas a peccator uerte ad dominum uicies eum  
apertum **C**erte si offendisset renuunt principem quod mi-  
naretur tibi corporalem mortem utique quotiens sicob  
et inuitas misericordes teipsum humilias ut uicies  
gratiam ut possis euadere mortem et tu negligis et con-  
tempnis **A**udi quod dicitur ap<sup>o</sup>tha **N**isi quis fuerit

gladii sui vibrabit. minando f morte tpalem  
 artu suu tefedit 2 pauit illu minando f morte  
 etna gladiu pcutit i uicino 2 id f morte tpale  
 q 3 i uicino Arq pcutit aremoss 2 id f morte  
 etna Sic q celestis pr miser demet no solum  
 pccozibz f et oibz q st i mdo s b hia dmi ple  
 e tra Certe cu aplis istis dñs magna feat miaz  
 ipos de mdo elegit mltta secreta ruela ad  
 pda fide destina ipassioe roboauit i celo  
 coronauit **Oratio** exaud libet Jo xvii Si q pe  
 nitib prez i noie meo dabit uobis q pr teneq  
 adeo diligit filiu suu q omib peticoes filii sui z  
 ranoibiles exaudiat. **Sz** celestis pr adeo benignus  
 e q omib peticoes z obules bonoz hom vult ex  
 audire. **Ps** Resperit i oroz huius 2 no spernit  
 pres eoz. Certe isti apli mltu huiles fuerut z  
 ideo dñs pres eoz libet exaudiuit. **Ret** miru  
 q dñs dycat eis Jo xvi Petite z accipietis ut  
 gaudiu vrm plenu sit. Si dñs pmissit se exau  
 dituz eos adhuc i mudo defetes mltto magis  
 exaudiet eos nuc i celo rgnates. **Ideo** debes e  
 os deuote suie z ut p te oret toto corde iudice  
 huilia te i orozibz z exaudies. **Sz** heu qda m  
 ozois vadut ad eam q tm noluit deponere cor  
 dis supbia cozps ulmat cor eleuat despiciunt alios  
 seipos no rgnostunt. **Talis** fuit ille phariseus q  
 dixit No su si reu hom raptos iusti adul  
 tel uelud eq h publicas. **Publicanus** uo stans  
 aloge noluit oculos lenae ad celu i dignu se re  
 prias h puaebat pecty suu exgritoe dicens  
**Deus** pccator esto m pccati. **Et** statim fuit exau  
 dituz q deq cor coctu z huiliatu. **Sz** no des  
 puit huius exm habes i iuduz z m hest q ai  
 uellet orae dnm huilia uestrmeta susceuit  
 cinere capiti iposuerut z ideo exaudite sut